中津市医師会学術講演会のご案内
日本医師会生涯教育認定講座 〈１単位 CC: 62 歩行障害  76糖尿病 〉
日本糖尿病協会糖尿病療養指導医習得のための適合学術集会認定
大分県糖尿病療養指導士認定委員会認定講座〈1単位〉
おおいた糖尿病相談医更新のための適合学術集会〈2単位〉

謹啓
 新緑の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さてこの度 神戸大学形成外科教授 寺師 浩人 先生をお招きいたしまして、下記要項
にて中津医師会学術講演会を開催することとなりました。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜ります様お願い申し上げます。

謹白

中津市医師会会長 末廣 朋耒
学術担当理事 南 達也

記

日時：平成 29年 6 月 16 日（金） 19:00～

場所：ヴィラルーチェ（アンジェロ）

   大分県中津市東本町１（JR中津駅南口前）

 TEL：0979-23-1122

【プログラム】

≪特別講演≫ 19:00～20:00

『糖尿病患者の歩行を守る』
神戸大学大学院医学研究科・医学部 外科学講座

形成外科学 教授 寺師 浩人 先生

※ 当日は軽食を用意しています。

共催：中 津 市 医 師 会
大分県糖尿病臨床医会
マ ル ホ 株 式 会 社